
PEnvEnhKA CEBEPHA MAKEAOHl4JA

HAqt4OHAflHA yCTAHOBA AHCAMETI HA ArlSAHCKtl HAPOAH14 OPA H nECHh

Bo pEnysfltlKA cEBEpHA MAKEAoHt4JA - cKonJE / nrpueLlKA E unQeoorulsE

sE vrnlur tNsnructoNr KoMBETAR ANsAMBLI I KENGEve one VALLEVE

popuLLoRE sHQIPTARE NE nepuaurEn E MAQEDoNISE sE veRtur

nprJABA 3A BPAEOTyBATbE / APLIKIMI PER PUNESIM

nO JABEH Or;1AC 6p.1t2024 t pERUeS SHPALLJES PUBLIKE nr.112024

3a pa6orno Mecro (pegen 6poj m naaua)

P€r vendin e pun€s (numri rendor dhe emdrtim

l.Ilogaroqr 3a KaHAltAaror / Td dhdna pdr kandidatin

Vlve n ['lpesmue / Emri dhe
Marrqen 6poj (EMEI-) iNumri amd.

,[aryur r Mecro na pafauelData dhe vendi i

lindjes

TeneSon ga roHraKr/telefon p6r kontakt

2.V$aea3a 1acnorHyBalbe Ha onur]tTe ycnoB]r sa pa6orxoro Mecro co HaBeAyBa]be AA/HE

sa ceroj ycnoB of,Aenxo/Deklarat6 p6r pErmbushjen e kushteve tE p6rgjithshme p6r vendin

e pun6s, me deklarimin PO/JO p6r secalin kusht;
. Ea e gpxaajanilH Ha Peny6nrara Ceaepna Maxegonraja 

-flfuPQ 

HE/JO

Te jete shtetas i Republikes sd Maqedonisd sd Veriut
. Arrnano Aa ro Kopt4crt4 MaKeAoHcKnor jasnx AfuPO HE/JO

NE m6nyrd aktive te pdrdore gjuh€n maqedonase

. Ea e nonHonereH -- -*- AA/PO HE/JO

TE jetd i moshds madhore
. Ea rMa onuJra oApaBcrBena cnoco6nocr 3a pa6ornoro Mecro AA/PO HE/JO

Td kete aftEsi te pergjithshme shdndetdsore p6r vendin e punds

. Co npaBocnnHa cyAcKa npecyAa Aa He My e n3peqeHa Ka3Ha ea6paxa 3a Bpuebe

npoSecnja, gejnocr rnta AonxHocr EA/PO HE/JO

Me vendim te plotdfuqishdm gjyqesor td mos ijete shqiptuar d€nim ndales€ p6r kryerjen e

profesionit, veprimtarisE apo detyrds

3.l4sjaea 3a [cnorHyBa]be na noce6xrre ycnoBn aa pa6orHoro Mecro aa ceroi ycnoB

oggenno/Deklarat6 p6r ptotEsimin e kushteve tE veganta p6r vendin e pun6s p6r secilin
kusht ndaras

. Crenex n Bnp, xa o6pasoBaHre / Niveli dhe lloji i arsimimit

creneH Ha o6pasoBaHI4e

niveli iarsimimit
BhA Ha o6pasoaaxue
lloji iarsimimit

Agpeca n Mecro Ha xhBeebe/adresa dhe

EnexrponcKa aApeca Ha KaHghAaror / adresa elektronike e

kandidatit

o Pa6orno tacKycrBo (rograHra/viti rueceqn/m uaj i)



Pdrvojd pune

4.Kparro MorhBaqltcxo nrcMo [A/PO HE/JO

Letdr e shkurtdr motivuese

5.Kparxa HE/JO

biografi e shkurter

Ilo4 rpreuqHa u uareprajanHa oAroBopHocr usjaeyaau AeKa noAaroqHTe BHeceHyl

eo nprajaeara ce roqHu lt Br,tcrr,tHl,rrra/Me p6rgjegj6si tE plotd penale dhe materiale

deklaroj se tE dh6nat qE figurojn6 nE aplikim jan6 tE sakta dhe td v6rteta.

fiaryu/Data: 

-,-.2024 

roAuHa,

[ornnc Ha KaH4u4aror
N€nshkrimi i kandidatit


